
UCHWAŁA NR VI/38/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie zarządzenia poboru w formie inkasa, podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości, 
powołania inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1821 z późn.zm.) Rada Gminy 
Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządzić na terenie Gminy Niegowa pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Powołać inkasentów podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości dla poszczególnych sołectw 
Gminy według wykazu określonego w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustalić dla inkasentów:

1. wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od sumy zainkasowanych kwot podatków wymienionych 
w § 1;

2. prowizję za terminowe rozliczenie jednej raty zebranych podatków w wysokości: 100,00 zł brutto 
(słownie: sto złotych).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 5. Traci moc uchwała Nr 39/V/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku w sprawie zarządzenia poboru w formie 
inkasa, podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości, powołania inkasentów i ustalenia wysokości 
wynagrodzenia dla inkasentów, uchwała Nr 209/XXVIII/2017 z dnia 31 marca 2017 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr 39/V/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku w sprawie zarządzenia poboru w formie inkasa, podatków 
rolnego, leśnego i od nieruchomości, powołania inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia dla 
inkasentów oraz uchwała Nr 220/XXX/2017 z dnia 28 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany uchwały 
Nr 39/V/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku w sprawie zarządzenia poboru w formie inkasa, podatków rolnego, 
leśnego i od nieruchomości, powołania inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inkasentów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 3A9210C5-03A6-4702-8BE6-B42D10CF4888. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/38/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 19 marca 2019 r.

Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach Gminy Niegowa

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta
1 ANTOLKA Mariusz Wójcik

2 BLIŻYCE Tomasz Łapaj

3 BOBOLICE Zbigniew Dorobisz

4 BRZEZINY Barbara Noszczyk

5 DĄBROWNO Teresa Kowalczyk

6 GORZKÓW NOWY Marcin Radosz

7 GORZKÓW STARY Ryszard Galus

8 LUDWINÓW Mariusz Słabosz

9 ŁUTOWIEC Mirosław Gryl

10 MIRÓW Ilona Stańczyk

11 MOCZYDŁO Anna Pompa-Męcik

12 MZURÓW Bogdan Lech

13 NIEGOWA Emilia Będkowska

14 NIEGÓWKA Stanisław Zwoliński

15 OGORZELNIK Krystyna Janoska

16 POSTASZOWICE Zbigniew Boroń

17 SOKOLNIKI Eugeniusz Ledwoch

18 TOMISZOWICE Edward Lamch

19 TRZEBNIÓW Marzena Kaim

20 ZAGÓRZE Bogusława Zielińska

Id: 3A9210C5-03A6-4702-8BE6-B42D10CF4888. Podpisany Strona 1




